
11¢

'a=""%/5*

faC 2"”<r¢(59
PREFEITURA MUN|C_lPAL DE MILHA CE

MILHA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2701.01-21 SR
Processo Administrativo N° 1801000221

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéoz 18/02/2021 15:28:08

MOVIMENTOS DO PROCESSO
25/02/2021 15:10:33 CADASTRO DE PROPOSTA MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
27/02/2021 21:09:45 CADASTRO DE PROPOSTA NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
02/03/2021 10:50:53 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
02/03/2021 15:05:24 CADASTRO DE PROPOSTA AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME

.13/2021 08:37:03 ALTERAQAO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS LTDA
03/03/2021 10:05:52 CADASTRO DE PROPOSTA MRL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
03/03/2021 10:40:12 CADASTRO DE PROPOSTA A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
03/03/2021 11:22:47 CADASTRO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
03/03/2021 11:47:22 ALTERAQAO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
03/03/2021 13:44:37 CADASTRO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
03/03/2021 13:59:03 ALTERAQAO DE PROPOSTA A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
03/03/2021 14:06:45 CADASTRO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
03/03/2021 14:37:55 ALTERAQAO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
03/03/2021 14:47:52 ALTERAQAO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
03/03/2021 15:08:36 CADASTRO DE PROPOSTA CARLOS G A DANTAS
03/03/2021 16:53:24 CADASTRO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
03/03/2021 17:01:14 ALTERAQAO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
03/03/2021 17:32:48 ALTERAQAO DE PROPOSTA CARLOS G A DANTAS
03/03/2021 18:19:33 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAQOES LTDA ME
03/03/2021 18:38:54 ALTERACAO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAQOES LTDA ME
03/03/2021 21:33:05 ALTERAQAO DE PROPOSTA MERCADINHO CACHOEIRA LTDA

"1/03/2021 22:03:47 ALTERAQAO DE PROPOSTA NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
,3/03/2021 23:57:58 ALTERAQAO DE PROPOSTA MRL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
04/03/2021 07:58:42 ALTERAQAO DE PROPOSTA AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
04/03/2021 10:24:43 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia senhores dando inicio a fase de lances
04/03/2021 10:38:37 MENSAGEM PREGOEIRO
Obrigado pela participagéo de todos.
04/03/2021 10:39:25 MENSAGEM PREGOEIRO
lnforma que vamos analisar os documentos retornaremos as 13|'\rs

LOTE 1 - HOMOLOGADO
ITEM D1 - ARROZ

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: Do SITIO Modelot
Descrigéoz Arroz- Arroz branco, tipo 1. classe longo fino, subgrupo polido, em pacotes de 1 kg. Devem estar isentos de matéria
terrosa, parasitas, fungos, vestigios de insetos e livres de umidade. O produto néo deveré apresentar-se quebradiqo a olho nu, 0 que
identificaria como produto de segunda linha. A embalagem deveré conter externamente os dados de identificagéo, procedéncia,
informagées nutricionais, numero de lote. quantidade do produto. validade minima de 10 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 18.500 Valor Unit.: 3,80 l V§lor Total: 70300.00

Gerado em: 12/03/2021 13:09:06   % 1 de 20



\ "/ *64%:\

at
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA caMILHA-CE Mm0*‘,

CLASSIFICACAO
Razao Social , Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
093 27.031 .440/0001-62 4,03 3,80 Sim

2 CARLOS G A DANTAS
048 30.958.204/0001-09 4.03 3,83 Sim

3 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
012 63.496.079/0001-O3 3,97 3,94 Sim

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
010 12.622231/0001-16 3.95 3,95 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
065 12.240.925/0001-99 4.03 4,03 Sim

-8_MF3L‘B'Y!E39'§LQEfE@_9§5LLME?‘I@9§_:_ _,°§6-,4°~Q§%5'>1‘l(?PL5i 1-03 __ L,
DESCLASSIFICADOS

4,03
‘fil- .. _ §?"1L.

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
095 41.600.131/0001-97 4,50 4,50 Nao

__ YBP COMERCIAL LTDA - ME
071 26.970.227/0001-53 4,50 4,50 Sim

'\
MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 070 12.285037/0001-92 4,75 4,75 Sim

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E
O45 41.557349/0001-06 4,80 4,80 Sim

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
029 18.440840/0001-30 5,98 5,98 Sim

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 018 26.393753/0001-06

INABILITADOS

6,80 6,80 Sim

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

1 8/02/2021 1 5:28:07 PUBLICADO . '

18/02/2021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

04/03/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

04/03/2021 10:08:54 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
YBP COMERCIAL LTDA - ME desclassificado. Motivo: Valor acima do prego médio
04/03/2021 10:09:20 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MERCADINHO CACHOEIRA LTDA desclassiflcado. Motivo: Valor acima do prego médio
04/03/2021 10:09:37 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

»-OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA desclassificado. Motivo: Valor acima do prego médio
>/03/2021 10:09:55 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME desclassificado. Motivo: Valor acima do prego médio
04/03/2021 10:10:14 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAQOES LTDA ME desclassificado. Motivo: Valor acima do prego médio
04/03/2021 10:10:38 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA desclassificado. Motivo: Valor acima do prego médio
04/03/2021 10:23:41 DISPUTA

04/03/2021 10:23:41 LANCE MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 070)
4,75

04/03/2021 10:23:41 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE
6,80

04/03/2021 10:23:41 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 029)
5,98

04/03/2021 10:23:41 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 071)
4,50

04/03/2021 10:23:41 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
4,50

04/03/2021 10:23:41 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
4,80

04/03/2021 10:23:41 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 093)
4,03

04/03/2021 10:23:41 LANC E MRL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (PARTICIPANTE
4,03

04/03/2021 10:23:41 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 012)
3,97

04/03/2021 10:23:41 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 065)
4,03

04/03/2021 10:23:41 LANCE CARLOS G A DANTAS (PARTICIPANTE O48)
4,03

Gerado em: 12/O3/2021 13:09:06  2 de 20

/



04/03/2021 10:23:41 LANCE

/7
,/4.7/0!

~:»€;é“*‘I manna 5'

PREFEITURA MUNICIPAL oz MILHA cs ‘M. ,3‘MILHA-CE ' "

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 010)
3,95

04/03/2021 10:24:14 LANCE CARLOS G A DANTAS (PARTICIPANTE O48)
3,83

04/03/2021 10:24:22 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 093)
3,90

04/03/2021 10:24:32 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 093)
3,80

04/03/2021 10:29:32 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 012)
3,94

04/03/2021 10:33:41

é: PARTICIPANTE 093

NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual

04/03/2021 10:33:41 HABILITACAO

04/03/2021 10:33:41 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
04/03/2021 13:03:52 MANIFESTACAO DE RECURSOS

0-1L03I2021 13:16:59
1 tarde,

RECURSO MANIFESTADO YBP COMERCIAL LTDA - ME

51:/0312021 1s=1a=s2 DEFERIMENTO DE RECURSOS

04/03/2021 13:26:56 MANIFESTAQAOINDEFERIDA PREGOEIRO
Manifestagao incompleta
04/03/2021 13:30:31 EM ADJUDICACAO

04/03/2021 13:32:19 ADJ U DICADO

04/03/2021 13:36:33 HOMOLOGADO

08/03/2021 1 5:1 1 :46 EM ADJUDICACAO

1 0/03/2021 08:30:17 ADJUDICADO

1 2/03/2021 10:52:46 HOMOLOGADO

LOTE 2 - HOMOLOGADO
ITEM 02 - FEIJAO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: PINHEIRO Modeloz

_Sescrioao: Feijao - tipo 1, deve possuir data de fabricagao e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislaoao vigente.
nbalagem de 1 kg, validade minima de 10 meses a partir da data de entrega.

Quantidade: 9.250 Valor Unit.: 5,40 Valor Total: 49.950,00
CLASSIFICACAO

Razfio Social
Num Documento Ofe a lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
033 27.031 .440/0001-62

rt
5,58 5 ,40 Sim

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
073 12.622.231/0001-16 5,47 5,47 Sim

3 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
008 63.496079/0001-03 5,49 5,49 Sim

4 MRL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
059 40.082.553/0001-55 5,58 5,58 Sim

. 5,0/‘,.09[‘0"f‘ 0FfB§.'I5§!§35040_i_"4E . . 7' - *7 . . .- - . - L L. . -.-_._.. -
031 12,.240.925/0001,-99

DESCLASSIFICADOS

5,587 ,,_,__5;5§_- _, Sim

Razio Social
Num Documento Oferta lnicial Ofena Final ME

YBP COMERCIAL LTDA - ME
084 26.970.227/0001-53 6,00 6,00 Sim

0 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 036 41 .557.349/0001-06 7,00 7,00 Sim

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
071 41.600.131/0001-97 7,20 7,20 Néo

MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
005 12.285.037/0001-92 7,25 7,25 Sim

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
099 18.440840/0001-30 9,60 9,60 , Sim

, 'Y‘5:00","5R0190.0.903'0!!0955P§.AF'.ME0000 .001- . _, W

Gerado em: 12/03/2021 13:09:06  3 de 20

26.393.753/0001-06 9,80 9,80 Sim



¢I*"""\

I‘C-ct‘.-‘:‘\_

N62‘
.’~/‘at.o‘d'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA CE .MILHA-CE ‘S-"+.,, .4->"' I’

INABILITADOS

Razfio Social
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

ME

MOVIMENTOS DO LOTE

18/02/2021 15:28:07 PUBLICADO

18/02/2021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

04/03/2021 08:00:00 ANALISE oz PROPOSTAS
04/03/2021 10:11 :31 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
YBP COMERCIAL LTDA - ME desclassificado. Motivo: Valor acima do prego médio
04/03/2021 10:11 :51 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME desclassiflcado. Motivo: Valor acima do preoo médio
04/03/2021 10:12:08 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA desclassificado. Motivo: Valor acima do preco médio

'0 "03/2021 10:12:24 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

. .MAURlLIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME desclassificado. Motivoz Valor acima do prego médio
04/03/2021 10:12:39 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA desclassificado. Motivo: Valor acima do prego médio
04/03/2021 10:12:54 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO E
MERCADINHO CACHOEIRA LTDA desclassificado. Motivo: Valor acima do preco médio
04/03/2021 10:23:41 LANCE MRL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (PARTICIPANTE

5,58

04/03/2021 10:23:41 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 008)
5,49

04/03/2021 10:23:41 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 031)
5,58

04/03/2021 10:23:41 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 073)
5,47

04/03/2021 10:23:41 DISPUTA

04/03/2021 10:23:41 LANCE MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 005)
7,25

04/03/2021 10:23:41 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE
9,80

04/03/2021 10:23:41 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 099)
9,60

04/03/2021 10:23:41 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 084)
6,00

04/03/2021 10:23:41 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
7,20

~/‘4/03/2021 10:23:41 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
7,00

v-I/D3/2021 10:23:41 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 033)
5,58

04/03/2021 10:24:52 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 033)
5,40

04/03/2021 10:33:42 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O deientor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE O33
04/03/2021 10:33:42 HABILITACAO
04/03/2021 10:33:42 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
04/03/2021 13:03:52 MANIFESTACAO DE RECURSOS

04/03/2021 13:18:42 RECURSO MANIFESTADO YBP COMERCIAL LTDA - ME
Boa tarde, os precos estava fora de mercado.
04/03/2021 1 3:18:52 DEFERIMENTO DE RECURSOS

04/03/2021 13:29:46 MANIFESTACAOINDEFERIDA PREGOEIRO
Tendo em vista que teve melhor oferta foi inabilitada. Cotacéio de pregos foi através de mercado.
04/03/2021 13:30:31 EM ADJUDICACAO

04/03/2021 1 3:32:19 ADJUDICADO

04/03/2021 13:36:33 HOMOLOGADO '
08/03/2021 15: 1 2:1 5 EM ADJUDICACAO

Gerado em: 12/03/2021 1s;o9;os W @ 4 de 20



' "~ Razéo Social

).!,¢~n‘

vlCO,\

(‘>9
as
/9%
1...-gr

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA CE ,4»
MILHA-CE ‘kw¢-N

10/03/2021 08:30:17 ADJUDICADO
12/03/202110:52:47 HOMOLOGADO

LOTE 3 - HOMOLOGADO
ITEM 03 - MACARRAO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: VENEZA Modeloz
Descricao: Macarrao- tipo espaguete embalagem primaria vitaminado, cor amarela, obtida pelo amassamento da farinha de trigo
especial, ovos, e demais substancias permitidas, isenta de corantes artificiais sujidades, parasitas. Embalagem de 500g, em sacos
plasticos transparentes e atéxicos, limpos néo violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do
consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem devera conter externamente os dados de identificaoao e procedéncia.
informacao nutricional, nilimero do item, data de validade, quantidade do produto. O produto devera apresentar validade minima de
01 ano a partir da data de entrega na unidade requisitante.
Quantidade: 9.250 Valor Unit.: 2,15 Valor Total: 19.887,5O

/' \

, CLASSIFICAQAO
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Ofe a Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 044 27.031.440/0001-62 2,45

rt
2,15 Sim

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 043 12.622.231/0001-16 2,40 2,40 Sim

3 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 013 63.496.079/0001-03 2,41 2,41 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 077 12.240.925/0001-99 2,45 2,45 Sim

5 MRL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 057 40.082553/0001-55 2,45

DESCLASSIFICADOS

2,45 Sim

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

YBP COMERCIAL LTDA - ME 054 26.970.227/0001-53 2,50 2,50 Sim

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 063 41 .557.349/0001-06 3,04 3,04 Sim

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 041 26.393.753/0001-06 3,60 3,60 Sim

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 010 18.440.840/0001-30 3,66 3,66 Sim

MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 052 12.285.037/0001-92 4,99 4,99 Sim

W OMEGADISTRIBUIDORA DE PRODUTOS/_, M, é d Moss ¢j.1;.e§c>A<>._1§1@g<:>_1-_sa11_, §,9g*___, Ego
INABILITADOS/.

L L "/0°

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

18/02/2021 15:28:07 PUBLICADO
18/02/2021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
04/03/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

04/03/2021 10:13:23 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
YBP COMERCIAL LTDA - ME desclassificado. Motivo: Valor acima do preco médio
04/03/2021 10:13:31 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME desclassificado. Motivo: Valor acima do prego médio
04/03/2021 10:13:41 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAQOES LTDA ME desclassificado. Motivo: Valor acima do prego médio
04/03/2021 10:13:51 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MERCADINHO CACHOEIRA LTDA desclassificado. Motivo: Valor acima do preco médio
04/03/2021 10:14:01 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA desclassificado. Motivo: Valor acima do preco médio
04/03/2021 10:14:10 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA desclassificado. Motivo: Va/or acima do preco médio

\

Gerado em: 12/03/2021 13:09:06 ' %W  / 5 de 20



04/03/2021 10:23:42

PREFEITURA MUNlC_lPAL DE MILHA CE ,,_,

LANCE

MILHA-CE

‘*2? £20
"lg ‘Q2 1./QQ’

{J

iflig3CO
/63/asQ

MRL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (PARTICIPANTE
2,45

04/03/2021 10:23:42 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE O13)
2,41

04/03/2021 10:23:42 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 077)
2,45

04/03/2021 10:23:42 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 043)
2,40

04/03/2021 10:23:42 DISPUTA

04/03/2021 10:23:42 LANCE MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 052)
4,99

04/03/2021 10:23:42 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE
3,60

04/03/2021 10:23:42 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 010)
3,66

04/03/2021 10:23:42 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 054)
2,50

04/03/2021 10:23:42 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
5,90

04/03/2021 10:23:42 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
3,04

04/03/2021 10:23:42/\
LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 044)

2,45

03/2021 10:25:04 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 044)
2,35

04/03/2021 10:25:1 1 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 044)
2,32

04/03/2021 10:25:24 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 044)
2,25

04/03/2021 10:25:38 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 044)
2,15

04/03/2021 10:33:42 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE O44
04/03/2021 10:33:42 HABILITACAO

04/03/2021 10:33:42
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta é NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

04/03/2021 13:03:52 MANIFESTACAO DE RECURSOS

04/03/2021 1 3:1 8:54 EM ADJUDICACAO
04/03/2021 1 3:32:19 ADJUDICADO

04/03/2021 13:36:33 HOMOLOGADO

08/03/2021 15:1 2:45 EM ADJUDICAQAO
1 0/03/2021 08:30:17 ADJUDICADO

0" :03/2021 10:52:41 HOMOLOGADO

LOTE 4 - HOMOLOGADO
ITEM 04 - LEITE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: MILHA LATICINIOS Modelo:
Descricao: Leite UHT Integral, com 3% de gordura, inspecionado. Embalagem Tetra Pack. Deve possuir data de fabricacao e
validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislacéo vigente. Acondicionado em embalagem de 1 litro.
Quantidade: 9.250 Valor Unit.: 3,35 Valor Total: 30.987,50

CLASSIFICACAO

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Ofe a Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
073 27.031440/0001-62 3,59

rt
3,35 Sim I

2 CARLOS G A DANTAS
053 30.958.204/0001-09 3,59 3,41 Sim

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
092 12.622.231/0001-16 3,52 3,52 Sim

4 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
027 63.496079/0001-03 3,53 3,53 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
086 12.240.925/0001-99 3,59 3.59 \ Sim

. 0/Y‘???.00M5R0lQ§’_EE'39PPI9§/*HM5NT'0'05.. . .074 40-00?.~0.03/0001705 3,59 -_-Z§0._ . > Sim

Gerado em: 12/03/2021 13:09:06  6 de 20



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA CE
MILHA-CE

DESCLASSIFICADOS

-1

b
OI’-‘r01.‘

no->"

020%

/

,\’,‘

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 083 41.557349/0001-06 4,45 4,45 Sim

YBP COMERCIAL LTDA - ME 014 26.970.227/0001-53 4,50 4,50 Sim

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 058 41.600.131/0001-97 4,70 4,70 Nao

MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 019 12.285.037/0001-92 4,75 4,75 Sim

MA ooME*Rc|Ao,E DISTRIBUIDORA DE Al_lME/ITOS fig:/g2§.39s.75s/0001-06
INABILITADOS

Num DocumentoRazao Social

19,80

Oferta lnicial

19,80

Oferta Final

Sim

ME

MOVIMENTOS DO LOTE

1 8/02/2021 1 5:28:07 PUBLICADO
/0‘/02/2021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
04/03/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
04/03/2021 10:14:30 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
YBP COMERCIAL LTDA - ME desclassificado. Motivo: Valor acima do preco médio
04/03/2021 10:14:40 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME desclassificado. Motivo: Valor acima do preco médio
04/03/2021 10:14:47 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA desclassificado. Motivo: Valor acima do prego médio
04/03/2021 10:14:56 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA desclassificado. Motivo: Valor acima do prego médio
04/03/2021 10:15:03 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MERCADINHO CACHOEIRA LTDA desclassificado. Motivo: Valor acima do preco médio
04/03/2021 10:23:42 LANCE MRL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (PARTICIPANTE

3,59

04/03/2021 10:23:42 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 027)
3,53

04/03/2021 10:23:42 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 086) 3,59

04/03/2021 10:23:42 LANCE CARLOS G A DANTAS (PARTICIPANTE O53)
3,59

04/03/2021 10:23:42 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE O92) 3,52

” DISPUTA
LANCE MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE O19)

4,75
4/03/2021 10:23:42

LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 19,80
04/03/2021 10:23:42

LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 014)
4,50

04/03/2021 10:23:42

LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
4,70

04/03/2021 10:23:42

LANCE DIAGA-COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
4,45

04/03/2021 10:23:42

LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 073)
3,59

04/03/2021 10:23:42

LANCE CARLOS G A DANTAS (PARTICIPANTE 053)
3,50

04/03/2021 10:23:42

LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 073)
3,4504/03/2021 10:24:43

LANCE CARLOS G A DANTAS (PARTICIPANTE O53)
3,4104/03/2021 10:26:03

04/03I202110:28:19 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 073)
3,3504/03/2021 10:27:52

04/03/202110:33:42 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorieio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 073
04/03/202110:33:42 HABILITACAO
04/03/2021 10:33:42 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
04/03/2021 13:03:52 MANIFESTACAO DE RECURSOS

Gerado em: 12/03/2021 1s;o9;0s /  7 de 20


